
 

 

FORELDREARBEIDSUTVALGET VED FÅVANG SKOLE 
 

 

                                     REFERAT 
 

Møte i: FAU 

Dato/kl.: 04.06.2024 kl.18.30 

Sted: 
Til stede: 
 
 
 
Forfall: 

Fåvang skole  
Dan H. Sissel, Kari H. Gina, Anette, Ann Merete, Gunn, Hanne, Annette, Hilde, 
Marie, Ragnar. 
 
 
Christmut, Kristin, Else-Marit 
 

 
 

 
Sak 

                                               Saksliste 

22/24 Godkjenning av referat og innkalling 
 

23/24 Info/saker fra rektor:  
 

• Nye FAU-representanter 
• Overlevering nøkler/roller i Altinn etc. 
• Oppfølging av lekepark-flytting 

Befaring, og noen apparater kan flyttes, vippedyr, tunnelsklie, huske, balanseapparat. 
 

• Generelle orienteringer fra rektor 
Hatt en periode med høyt fravær tidligere, dette er nede på at lavt nivå nå. 
Ansettelser, ikke fått siste miljøveileder på plass foreløpig, utlyse denne på nytt + 
assistent-stilling. Jobbrotasjon. 
 
Budsjettkutt neste år ca. 4% (utgjør ca. 600`)  

 

24/24 SPØRSMÅL TIL FAU I BARNEHAGER OG SKOLER 
 
Skolestruktursaken skal opp til politisk behandling høsten 2024. I den forbindelse inviteres 
foreldreutvalgene ved barnehagene og skolene til å komme med sine innspill til de fire 
alternativene som kommunestyret ba om skulle være med i fase 2 av utredningen. FAU skal 

besvare med å sette opp fordeler og ulemper ved de ulike alternativene.  
Se vedlegg til sak 24/24. 
 
 
 
 



 

 

 
 
Alternativ 0: Dagens løsning: Barneskole på Fåvang og i Ringebu, ungdomsskole i Ringebu 
 
+ 
Geografisk kortere avstand, alle får med seg overgang til ny skole, bra for lokalmiljøet på 
begge steder, viktig for BOLYST. Langsiktig tankegang, fornying må til! Flere kan gå til 
skolen, mer bærekraftig. Møteplass også på fritid. Flere alternativer for ansatt og 
muligheter for jobbrotasjon SLIK VI HAR I DAG. 
 
- 
Kommuneøkonomien, klasser kan bli for små, kjønnsbalanse, lite fagmiljø. 
Kan bli litt halvveis, mye etterslep på vedlikehold fordyrer renovering av skolene.  
Risiko for å få halvveis løsninger med spesialrom (typ: skolekjøkken etc.) på bare den ene. 
 
Alternativ 1: To skoler: 1.-10. skole i Ringebu + 1.-7. skole på Fåvang 
 
+  
Fortsatt skole i begge tettsteder. Elevene på Fåvang vil få med overgang til ny skole. PP-
tjenesten sparer noe reisevei, helesykepleier mer til stede. 2 nye skoler. 
- 
Overgangen som elever i Ringebu mister. Kostbart, spredte fagmiljøer. Fåvang skole vil bli 
«lillebror» og risikerer nedprioritering.  
 
 
Alternativ 2A: En skole: 1.-10. skole på Fåvang 
 
Alternativ 2B: En skole: 1.-10. skole i Ringebu  
+  
Større elevmiljøer, ny skole etter dagens standard, nærhet til idrett/svømmehall, nye 
uteområder med enklere adkomst. MÅ ha ny idrettshall dersom det blir på Fåvang. 
Enklere overgangsinformasjon ved 1-10 når det er samme skole.  
- 
Terrenget/tomtene blir «kjedeligere» og mindre varierte, 
Idrettshallen ved alternativ Ringebu vil bli i minste laget. Avstand, særlig for de minste 
elevene, lang tid med buss fra ytterkantene i kommunen. 
Ringebu; mindre trygg vei ved ekskursjoner, skolevei i mer trafikkert område. 
 
Generelt om 1-10 skole:  
Hvordan vil det evt. bli for de yngste elevene å gå på en skole med 13-16 åringer, ift. press 
på klær/mote, popularitet, rusmidler/tobakk? Dette er ting de da vil møte tidligere enn 
de ville gjøre ved delt barne/ungdomsskole.  
Viktig å ta med i betraktningen, og ser man utfordringer på området der de har hatt 1-10 
skole noen år? 
 

Alternativ med 1 ungdomsskole og 1 barneskole, en i hvert tettsted, bør dette tas 
inn igjen i vurderingen?? 
 



 

 

25/24 Skøytebane 
Innspill til FAU-møte fra 7.klasse: 
Oppfølging av saken om skøytebane. Hans Roger Lien og Erik Rudrud kan ta ansvar for å 
sette det i gang og vedlikeholde. Spørsmål om FAU kan betale isskraper. Koster fra 4 800 – 
6500 kr. Prosjektlederne kan finne ut hvilken som er ønskelig og sende link til Dan H. 
Ønske om at skøytebana er på skolen og ikke på Kvitfjelltunet, slik at det er mer tilgjengelig 
for elevene i friminutt, etc. 
Alle stemmer for dette!  
 

26/24 Utstyrspool  
For å gjøre det enklere å arrangere 17.mai, jule- og sommeravslutning, dugnader og andre 
arrangementer foreslås det å kjøpe inn diverse utstyr slik at man slipper å låne utstyr privat. 
-Ting som trengs til 17. mai, dugnader etc. som tønnegriller, etc. River, trillebårer. Flagg til 
pynting. Tas opp igjen til høsten med hva som trengs. 

 

27/24 17.mai 
Kort evaluering av 17.mai, alt i alt en fin dag, maks hell med vær. Overkommelig kø i kiosk. 
Erfarer at det er ønskelig at kun arrangør har salg av mat denne dagen (til inntekt for 6 
klasse) 
Info-perm/digital mappe LETT tilgjengelig (rektor). Lyd, i år fungerte det ikke bra store deler 
av arr. Disco; fortsatt ønske om en annen dato enn 17. mai. Det kommer et solid referat fra 
årets arr.  
 

28/24 Sommeravslutning 
 

Sommeravslutning for elever og foreldre må planlegges. 
• Program – MARIE asap – ferdig og sendt. 
• Loddsalg – SJEKK PRIS PÅ INVITASJON, har 60 loddblokker, mener det holder 

NB: 10,- pr. lodd 
• Mat – alle tar med 
• Lyd – Erik G. er booka 
• Premier – hver familie (FAU) tar med en premie. 2 har ansvar for fruktkurver.  
• Konferansier: Kari Hanne/Ragnar 
• Oppmøte 17.30 for FAU, sommeravslutningen starter 18.00. 

 

29/02 Orientering fra møte i KFU 
 
Rus saken tas videre i KFU. 

 

30/02 Eventuelt – ingen saker 

 
Marie Kvåle 
Sekretær 
FAU-Fåvang skole 

 

 


